



28-01-2013 16:49 CET

SkiStar AB: SkiStar fyller vinterferien med aktiviteter for hele familien

Snølek, tilbud og mange artige aktiviteter gjør vinterferien ekstra familievennlig på SkiStars destinasjoner. I Sälen, Åre, Vemdalen, Trysil og Hemsedal er barnefamiliene hovedgjestene og tilbys alt fra ekstra kveldskjøring og familievennlige leker til gratis snowboardtest.

Dagene blir stadig lengre og vinteren på vei mot et av sine absolutte høydepunkter. Vinterferie i fjellet innebærer fantastiske skikjøring, og ikke minst et stort utvalg av aktiviteter tilpasset familier på skiferie. Samlet viser vinterferieukene en oppgang på 8 % * for Skistar Hemsedal sammenliknet

med forrige år, og det finnes fortsatt ”[restplasser](#)” igjen i fjellet.

- Vinterferien skal inneholde aktiviteter og moro for hele familien. I år har vi sett en økende interesse og tidligere bestillinger, noe som er et tydelig tegn på at ferie i fjellet er viktig for familien. På våre destinasjoner i Sverige og Norge er familiene VIP gjester under vinterferien og vil ha ekstra mange morsomme aktiviteter for både små og store barn, sier Linda Morell, nordisk reklame & PR chef SkiStar AB.

[Tandådalen i Sälen feirer 50 år](#) som destinasjon i uke sju. Jubileumsuken vil sette tonen for Sälens kommende vinterferieuker, som inneholder mengder med aktiviteter. I [Valles & Vintras Verden](#) er det et fullpakket skjema med blant annet Valles eget teatershow i skibakken flere dager i uken. Hela familien kan konkurrere i [stjernejakten](#) hvor man har det moro på ski samtidig som man samler stjernestempel og kan vinne fine premier.

Vemdalen byr på blant annet barnas after ski, knattedisko og herlig snølek. I vinterferien kan man være med på [Kexsjokoladejakten](#), en skattejakt for hele familien. Det er også mulig å være med på [hest- og sledetur eller scootersledetur](#) for barna.

I Åre drar man i gang den populære [familiekampen i Duved](#), med fem spennende grener og fine premier. I barnas Björnen er ruller skjemaet med [atige aktiviteter for hele familien](#) gjennom hele uka. Der får barna blant annet treffe bjørnen Åke, ha kveldsmoro med airboard, kjøre parallellslalåm, teste skicross og ponniriding.

For alla barn som vil prøve snowboard er det muligheter for gratis test og tips når Burton Learn To Ride tar turen innom Sälen, Åre og Vemdalen.

I Trysil finner man barnas egne [Smotter](#) som leker og kjører på ski med barna. Fakkelslalåm, barnas after ski og teater i skibakken er bare noen alt det spennende som skjer i løpet av [vinterferien](#).

Hemsedal satser på camper, leker og konkurranser med blant annet [Bergans Jib Academy og Burn](#) Night Session. I [Donald Duck på Vintertur](#) blir det leker og konkurrerer hvor hele familien kan konkurrere om fine premier i tre dager til ende med den populære seriefiguren.

*SkiStar AB bookingsstatistikk for SkiStar Hemsedal uke 7 til og med uke 9 sammenliknet med foregående år.

För mer information om SkiStar AB, kontakta gärna:

Linda Morell, nordisk reklame & PR chef SkiStar AB

Mobil: +46 76 11 860 02

E-post: linda.morell@skistar.com

Linda Wasell, PR ansvarig SkiStar AB

Mobil: +46 70 674 74 74

E-post: linda.wasell@skistar.com

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ), hvis B-aksjer er noterte på Nasdaq OMX Mid Cap Stockholm, eier og driver skianlegg på alpindestinasjonene Sälen, Åre og Vemdalen i Sverige samt Hemsedal og Trysil i Norge. Markedsandelen er i Sverige 50 %, i Norge 29 % og totalt i Skandinavia 41 %. Kjernevirksomheten er alpin skikjøring med gjestens skiopplevelse i sentrum. Øvrige virksomhetsområder er losjiformidling, skiskole og skiutleie.

Kontaktpersoner



Anne-Lise Dokken

Pressekontakt

Markedsansvarlig SkiStar Norge AS

press@skistar.com

+47 99 72 29 83